




事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

大阪府中部農と緑の総合事務所

ため池防災事業

大壷池地区

大壷池測量（３－２）業務

当初積算

大阪府（府基準）

枚方・八尾

令和３年１０月

令和３年１０月―Ａ

令和３年０３号―Ａ

関西電力

項 目 名 内 容

積算書鏡
ため池防災事業 大壷池地区

大壷池測量（３－２）業務業務名

( 1/ 2)



事業名

測量業務費

・測量業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項 目 名 数 量

積算書鏡
ため池防災事業 大壷池地区

大壷池測量（３－２）業務業務名

( 2/ 2)

備 考単位規 格番号 金 額

1,059,300

963,000

96,300



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

前払金支出割合

電力区分

当初積算

【測量業務】

測量業務（一般）

業務積算（測量）

令和３年９９号［１号］

25%を超え35%以下

低圧・業者持・１年未満

項 目 名 内 容

業務別鏡
ため池防災事業 大壷池地区

大壷池測量（３－２）業務業務名

( 1/ 2)



(4+5+6+8-17)×標準値

504,000×0.000

(4+5+6+8+10)×標準値

504,000×91.100

1 測量業務価格

2 ・測量作業費

3 ・・直接測量費

4 ・・・直接人件費～機械経費

5 ・・・直接経費(電子成果･安全費除く)

6 ・・・直接経費（電子成果品作成費）

7 ・・・技術管理費

8 ・・・・精度管理費

9 ・・・・成果検定費

10 ・・・直接経費（安全費）

11 ・・・・安全費（率計上）

12 ・・・・安全費（積上）

13 ・・諸経費

14 ・・一括計上価格

15 ・測量調査費

16 電子成果品作成費対象金額（内数）

17 往復経費

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

0.000

1.000

91.100

1.000

1.000

式

式

式

式

式

％

式

％

式

式

963,000

963,000

504,000

443,000

4,000

32,000

25,000

25,000

0

0

0

0

459,000

0

0

406,000

0

事業名

項 目 名 金 額

業務別鏡
ため池防災事業 大壷池地区

大壷池測量（３－２）業務業務名

( 2/ 2)

備 考単位数 量



数 量 単位 単 価

事業名

直接人件費～機械経費

・現況図作成

・・現況図作成

・・・ 基準点測量

４級基準点測量

計上する,耕地,丘陵地,-0.10

４級基準点埋設

耕地,丘陵地,-0.10

補助基準点の設置

耕地

・・・ 打合せ

打合せ

着手前、最終

打合せ

中間

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単 3号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単 4号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単 6号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｔ単 1号

歩Ａ・単Ａ

Ｔ単 2号

名 称（規 格） 金 額

業務費明細書
ため池防災事業 大壷池地区

大壷池測量（３－２）業務業務名

( 1/ 3)

443,000

443,000

443,000

337,000

105,008

113,448

119,042

337,498

106,000

70,700

35,350

106,050

備 考

337,000

26,252

28,362

148,802

106,000

35,350

35,350

式

式

式

点

点

ha

式

回

回

1.000

1.000

1.000

4.000

4.000

0.800

1.000

2.000

1.000

合 計

合 計

S61004

S61006

S70024

T00001

T00002



数 量 単位 単 価

事業名

直接経費(電子成果･安全費除く)

・直接経費

・・直接経費

・・・ 報告書作成

電子納品版業務報告書作成

2,Ａ－４,100,3㎝,0

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単 5号

名 称（規 格） 金 額

業務費明細書
ため池防災事業 大壷池地区

大壷池測量（３－２）業務業務名

( 2/ 3)

4,000

4,000

4,000

4,000

3,924

3,924

備 考

4,000

3,924

式

式

式

式

1.000

1.000

1.000

1.000

合 計

S63023



数 量 単位 単 価

事業名

精度管理費

・精度管理費

・・精度管理費

・・・ 精度管理費

精度管理費集計

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｘ単 1号

名 称（規 格） 金 額

業務費明細書
ため池防災事業 大壷池地区

大壷池測量（３－２）業務業務名

( 3/ 3)

25,000

25,000

25,000

25,000

25,419

25,419

備 考

25,000

25,419

式

式

式

式

1.000

1.000

1.000

1.000

合 計

X63002


